
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « А 1» (21 2023 № < ?1/  <3 г. Кыштым

О внесении изменений и дополнения в постановление 
администрации Кыштымского городского округа 
от 18.08.2023 г. № 2056 «О подготовке и проведении 
XIII открытого Областного фестиваля 
традиционной народной культуры посёлков 
«Завалинка»

В связи с уточнением Состава оргкомитета по проведению XIII открытого 
Областного фестиваля традиционной народной культуры поселков «Завалинка», и 
Плана мероприятий по подготовке и проведению XIII открытого Областного 
фестиваля традиционной народной культуры поселков «Завалинка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 18.08.2023 г. № 2056 «О подготовке и проведении XIII открытого 
Областного фестиваля традиционной народной культуры посёлков «Завалинка» 
следующие изменения и дополнения:

в приложении 1 Состав оргкомитета по проведению XIII открытого 
Областного фестиваля традиционной народной культуры поселков «Завалинка» 
дополнить абзацами следующего содержания:
Шкурупий С.А. - начальник Управления социальной защиты населения

администрации Кыштымского городового округа;
Акимов А.В. - директор Спортивно -  туристического центра «Провинция»

(по согласованию), 
в приложении 2:
строку 8 изложить в новой редакции:_________________ _________________

8
Предоставление транспорта 
для доставки делегации 
поселков

16.09.2023г. Попинако С.П. 
Байжева С.К. 
Киселева О.В. 
Кузяева М.В. 
Шкурупий С.П.

Строки 16, 17 изложить в новой редакции:

16
Подготовка Постановления 
Администрации Кыштымского

до 08.09.2023 г. Власова Е.С. 
Миронова Е.А.



городского округа по 
организации движения 
пассажирского автотранспорта 
во время проведения 
мероприятия, в том числе по 
перекрытию дорожного 
движения с оповещением в 
средствах массовой 
информации

17
Доставка Фан - барьеров с 
территории «Дорсервс» на 
территорию Спортивно 
туристического центра 
«Провинция» и обратно (20 
шт.)

Доставка
15.09.2023г.

Обратно 
18.09.2023 г.

Власова Е.С. 
Костин В.А. 

(по
согласованию)

2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Муниципального учреждения «Управление культуры Кыштымского 
городского округа» Казакову Л.Г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа

Подписан:
&  Шеболаева 
\щ  Людмила 

Александровна 
Дата: 2023-09-01 
13:27:26


